No

PeecTp 0 pe3ynbTaTax 0TO0Opa 3asiBOK YYaCTHUKOB 0T60PaA Ha nony4yeHne cybeuanu,
cohmHaHCcUpyemoi 13 egepanbHoro 6roapketa, B 2023 rofy Ha Bo3MeLLeHWe YacTy 3aTpat (6e3 yyeTa Hanora Ha 4o6aBneHHyo
CTOMMOCTb) Ha ynnaTy CTPaxoBbIX MPEMMUIA MO A0roBOpaM Ce/bCKOX03AMCTBEHHOIO CTpaxoBaHUS B 061acTu XMBOTHOBOACTBA

[JaTa, BpemMs 1 MecTo pacCcMOTpeHUs 3asBOK: «18» anpensa 2023 roga

MUVHNCTEPCTBO CEMbCKOr0 X034MCTBa 1 NMPOA0BONLCTBUS Pecny6imku TaTapcTaH, I. KasaHb, yn. ®defoceeBckas, oM 36

HavMeHOoBaHMWe 3HauYeHNs pe3ynbTaTa NPeAocTaBneHns cyocnany 1 eanHnLa N3MePeHUs: 3aCTPaxoBaHHOE MOro/10Bbe
CeMbCKOX03AMCTBEHHBIX XXMBOTHbIX (KOMMYECTBO NYeno-cemMeid), ronos

HanmeHoBaHune
MYHULMNANbHO
ro pamoHa

CabuHCcKuin

AKTaHbILLCKMIA

HanmeHoBaHWe
yyacTHUKa oTbopa

000
«BOCTOYHBbIN»

000
Arpogupma
«AKTaHbILL»

VHH

1841017491

1604008043

MpunoxeHne Ne 2

K npukasy MuHcenbxosnpoga PT
ot 16.03.2022 Ne 54/2-np

AJpec (hakTnyeckKoro
MeCTOHaX0XAeHNs

5
427023, PT,
CabuHCKWMIA palioH,

LLlemopaaHckoe c.n., C.

LLiemopAaH, yn.
MepBomaiickas, a. 37

423740, PT,
AKTaHbILLCKWIA paioH,
C. AKTaHblL,
yn. JlecHasq, 2

Jatau
Bpems

npuema
3aBKM

6
11.04.2023

16:11 yac.

11.04.2023
16:22 yac.

OTKNOHEHHBI
e 3adBKM
(nprumnHa

OTK/IOHEeHA)

7

Pasmep
npegocTaBnsem
ou cybenamm
nobeauTensm
oT6opa, py6nein

8

1488 872,41

121 551,48

3HaueHune
pe3ynbTaTa
npeaocTaBneHns
cybcnamm,ronos

9
3acTpaxoBaHHoe
NnorosioBbe
CeNbCKOX035CTBEH
HbIX YXMBOTHbIX
37282 ronosbl
3acTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOXO035MCTBEH
HbIX YXMBOTHbIX
2651 ronosa



ATHUHCKUIA

ATHUHCKUIA

ATHUHCKUIA

JNanweBckuii

KyKmopckuii

MawmagbILLCKWiA

MamafbILLCKWIA

CXIK
«MeHrep»

000
«TYKaeBCKUn»

CXIMK «nMeHu
daiisn Manvesa»

000
«MTnuethabpuka
Jep>KaBNHCKas»

CXIK
«Arpourpma
PaccBeT»

000 «ATlK
«TAKAHDbILL»

000 «AlNK
MpoLoBONLCTBEHH
ad nporpamMmma»

1610002018

1610000910

1610002120

1624016275

1623008835

1646041966

1626011106

422756, PT,

ATHUHCKWIA paioH,
c. bonbLoit MeHrep,
yn. CoBeTckas, 4. 8

422750, PT,

ATHUHCKWIA paiioH,

4. HoBas ATHs,

yn. CoseTckas, 4. 7 P

422753, PT,

ATHVHCKNIA paiioH,
4. HmwxHne LWawn, yn.

MonopexHas,
[, 68

422613, PT,

NanweBckunin paioH, .

CoBxo03a .
25 OKTA6pS,

yn. MNoytosad, g4. 19

422123, PT,

KyKmopCKuiA paiioH, c.

HblipbA,

yn. KomcomonbcKas,

[-64

422140, PT,
Mama/bILLCKWiA
paioH,

C. HmXHuin TakaHbiLL,
yn. CoseTckad, 4. 2 a

422164, PT,
MawmagbILLCKuiA
panoH,

c. HmkHasa Owma,

yn. CoseTckad, 4. 37 a

11.04.2023
16:23 yac.

11.04.2023
16:25 yac.

11.04.2023
16:26 yac.

12.04.2023
09:52 yac.

12.04.2023
13:17 yac.

12.04.2023
13:44 yac.

12.04.2023
13:45 yac.

122 362,31

270 124,59

82 651,60

244 441,66

556 480,12

2 629 223,42

3 868 854,61

3acTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOX03AMNCTBEH
HbIX XXUBOTHbIX
3249 ronos
3acTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOX035MCTBEH
HbIX XXUBOTHbIX
5141 ronoBa
3acTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOX035MCTBEH
HbIX XXMBOTHbIX
1758 ronos
3aCTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOX035MCTBEH
HbIX XXMBOTHbIX
627364
ro10Bbl
3aCTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CENbCKOX035MCTBEH
HbIX YXXMBOTHbIX
3191 ronoBsa

3acTpaxoBaHHOe
NorosioBbe
CENbCKOX0351MCTBEH
HbIX XXMBOTHbIX
14687 ronos

3acTpaxoBaHHOe
NnorosioBbe
CebCKOX035CTBEH
HbIX XXMBOTHbIX
13161 ronosa



422164, PT,
PbI6HO- MamagbILLCKWiA
10 Cno6opackuii OO?A\;B?)BHL”_ 1634010360 palioH,
. HmxkHas Owma,
yn. CoseTckad, 4. 37 a
422418, PT,
11 BywHckwii 000 1614006863 ~ DYMHCKWM pavion,
«ABaHrapa» c. Kainbuupl,
yn. LeHTpanbHag, 4. 1
X Bcero X X X

HauanbHWK oTfiena pa3BuTus OTpacneit XMBOTHOBOACTBA

MUHMCTepCTBA CeNIbCKOro X0341MCcTBa U NMPOA0BONLCTBUA Pecny6nmnku
TatapctaH

VcnonHuTens

12.04.2023
15:38 yac.

17.04.2023
16:23 yac.

(mognuce)

3acTpaxoBaHHoe
NMoronoBbe
145 652,03 CeNbCKOXO035MCTBEH
HbIX XXMBOTHbIX 789
ronos
3acTpaxoBaHHoe
NnorosioBbe
8 554,65 CEeNbCKOXO035MCTBEH
HbIX XXMBOTHbIX
18722 ronosbl

X 9 538 768,88 709 273

C.M.Hurmar3sHoB

(dbamunus, nmsa, otyectso (NocnegHee - npu
Hanm4uunn))

B.N.MuHpayrynosa

(chammnns, ums, 0TYeCTBO (MocneiHee - npu
Ha/IM4mm))



