

Приложение № 2
к приказу Минсельхозпрода РТ
от 16.03.2022 № 54/2-пр

Согласовано:
Заместитель министра сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Татарстан

Д.Н.Гарипов
(подпись) (фамилия, имя, отчество
(последнее – при наличии)
«18» апреля 2023 года

Реестр о результатах отбора заявок участников отбора на получение субсидии,
софинансируемой из федерального бюджета, в 2023 году на возмещение части затрат (без учета налога на добавленную
стоимость) на уплату страховых премий по договорам сельскохозяйственного страхования в области животноводства

Дата, время и место рассмотрения заявок: «18» апреля 2023 года
Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Татарстан, г. Казань, ул. Федосеевская, дом 36
Наименование значения результата предоставления субсидии и единица измерения: застрахованное поголовье
сельскохозяйственных животных (количество пчело-семей), голов

№ п/ п	Наименование муниципаль- ного района	Наименование участника отбора	ИНН	Адрес фактического местонахождения	Дата и время приема заявки	Отклоненны- е заявки (причина отклонения)	Размер представляемой субсидии победителям отбора, рублей	Значение результата предоставления субсидии, голов
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Сабинский	ООО «Восточный»	1841017491	427023, РТ, Сабинский район, Шеморданское с.п., с. Шемордан, ул. Первомайская, д. 37	11.04.2023 16:11 час.	x	1 488 872,41	застрахованное поголовье сельскохозяйст- венных животных 37282 головы
2	Актанышский	ООО Агрофирма «Актаныш»	1604008043	423740, РТ, Актанышский район, с. Актаныш, ул. Лесная, 2	11.04.2023 16:22 час.	x	121 551,48	застрахованное поголовье сельскохозяйст- венных животных 2651 голова

3	Атнинский	СХПК «Менгер»	1610002018	422756, РТ, Атнинский район, с. Большой Менгер, ул. Советская, д. 8	11.04.2023 16:23 час.	x	122 362,31	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 3249 голов
4	Атнинский	ООО «Тукаевский»	1610000910	422750, РТ, Атнинский район, д. Новая Атня, ул. Советская, д. 7 Р	11.04.2023 16:25 час.	x	270 124,59	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 5141 голова
5	Атнинский	СХПК «имени Файзи Галиева»	1610002120	422753, РТ, Атнинский район, д. Нижние Шаши, ул. Молодежная, д. 68	11.04.2023 16:26 час.	x	82 651,60	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 1758 голов
6	Лаишевский	ООО «Птицефабрика Державинская»	1624016275	422613, РТ, Лаишевский район, п. Совхоза Им. 25 Октября, ул. Почтовая, д. 19	12.04.2023 09:52 час.	x	244 441,66	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 627364 головы
7	Кукморский	СХПК «Агрофирма Рассвет»	1623008835	422123, РТ, Кукморский район, с. Ныряя, ул. Комсомольская, д.64	12.04.2023 13:17 час.	x	556 480,12	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 3191 голова
8	Мамадышский	ООО «АПК «ТАКАНЫШ»	1646041966	422140, РТ, Мамадышский район, с. Нижний Таканыш, ул. Советская, д. 2 а	12.04.2023 13:44 час.	x	2 629 223,42	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 14687 голов
9	Мамадышский	ООО «АПК Продовольствен ная программа»	1626011106	422164, РТ, Мамадышский район, с. Нижняя Ошма, ул. Советская, д. 37 а	12.04.2023 13:45 час.	x	3 868 854,61	застрахованное поголовье сельскохозяйствен ных животных 13161 голова

10	Рыбно-Слободский	ООО «Арыш-Агро»	1634010360	422164, РТ, Мамадышский район, с. Нижняя Ошма, ул. Советская, д. 37 а	12.04.2023 15:38 час.	x	145 652,03	застрахованное поголовье сельскохозяйствен- ных животных 789 голов
11	Буинский	ООО «Авангард»	1614006863	422418, РТ, Буинский район, с. Кайбицы, ул. Центральная, д. 1	17.04.2023 16:23 час.	x	8 554,65	застрахованное поголовье сельскохозяйствен- ных животных 18722 головы
x	Всего	x	x	x	x	x	9 538 768,88	709 273

Начальник отдела развития отраслей животноводства
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан

(подпись)

С.М.Нигматзянов

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))

Исполнитель

(подпись)

В.И.Миндугулова

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))